supficiem littere. vñ subditur. i Et quod imo. i. sup
ficialiter. l. Blasphematis. i. vitupant' vl rephedē
ns. Blasphemare tria signat q habent p hse vñ. Blas
phemo culpo vel detrabo vel rephendo. i. Zaneri'
figula Rom. u. Nunq dicit figmentu ei q se fingit qd me
fecit sic dicit. r. vij
Et ut lura in manu
figit. sic vos in manu
mea domus isrl.
m. Necno r b aiad
uertendu. h ostendit. qz
spu pphetico loquit
p que sibi dictoz iuo
ru i intelligentia reuela
tur. r b s puerus vo
gna moram heretici
q dogmatizant pro
pberas no hnt intelli
gentia corq p dixerit
led more inuaniencia
loqui. Act. xvi. Inia
tus paulie multe lute
te ad inslagia puerit.
Primo q ostendit pro
pheta loq spu pphete
m qd notat in visio
ne pphetica. cum d.

di ist' pōpa tāta rex vñ i
iqtas Vociferabor ad te vi
paties r n saluabz. Quat
ostidisti m' iniquitates r labo
re videre. Lacerata e lex r
n puenit vsq ad finē iudi
citiu qz ipi' pualet ad ul' iu
stia iogrediet iudiciu pu
sum. Quides qz temeraria
vox sit r qdamino' blasphe
mantis creatorē suū ad iu
diciu puocare. r vas fragi
le' adūsus figulū. cur tale
vel tale factu sit disputare
Necno r b anima duertē
dū. q assumptio vl' podus
q gūia iam esse dīpim'. p
phete visio e. r aduersum
mōram dogma pūsum in
telligit qd videt nec vt a
mens loquit. nec more in
saniētū feminaz. dat sine
mēte sonū. An' r apls iu
bet vt si pphetantibz alijs
aliq fuerit reuelatū. taceat
q prius loqbanē. Et statiz
no ē in qd dissensiois deus
sz pacis. Ex quo intelligit

m. Necno re. pphete
visio est qz leg videbat
pphetie misteria p i
tellectu ad h a spūā
cto reuelante illum i
tum. Sed qz vo mō
ram hereticus du
pheter errabat. p
dicendo q pphete n
intelligebant q dices
bant. i. do q qd amēs
tes sba sua pferēbat
primū errorem elidit
hiero. dicens. Et ad
uersum montanū do

gna. puerum intelligit qd videt. scdm elidit ibi.
n Nec vt amēs loq nec mo. in sa. femiaz. i. pphitonia
o bat sine mente. i. sine intellectu. p. Bonoz
rum qst non valens in loquendo cohibere spiritum suū
prouerb. xij. g. Sicut vrb patens r absq muroz amb
ru. ita vir qui non potest in loquendo cohibere spiritus
suū. Et istum duplicem erro em elidit p auctoritatem
apostoli. sumptam de. i. Cor. xij. Continua litteraz sic.
Non loquit vt amens aut vt femina insaniens.
q Unde sey vt apparet pphetas r doctores no ita loq
r Et id est etiam.
s Apostolus iubet. i. Cor. xij. j.

t Ut si pphetantibz alijs aliq fue. reuelatum tace. qui
prius loquebantur. per hoc q dicit reuelatum fuerit eli
dit primum errorem scilicet q prophete non intelligerēt
que dicebant. Prophecia enim est rerum latentium pres
entiarum vel presentium vel futurarum diuina inspira
tione manifestatio. Secundum autem scilicet q pphete
loquerentur vt amentes cohibere spiritum non valētes
cōsequenter elidit arguens ex his verbis apostoli et de
v Ex quo intelligitur. per hoc scilicet q fūm (cetero